



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση των από 22-11-2024 και 26-11-2024 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αξιολόγησης οικονομικών προσφορών και β) ανάδειξη προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 34.798,80 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 47/2024 με αριθμ. πρωτ. 37634/29.07.2024) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 359933.

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

της αριθμ. **49/2024** συνεδρίασης Δημοτικής Επιτροπής

Αριθμ. Απόφασης: 478

Η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Αιγάλεω συνήλθε σε συνεδρίαση, σήμερα, **Τρίτη 17/12/2024**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 59585/13-12-2024 πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Ακολούθως, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού **από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν όλα παρόντα**, ήτοι:

Παρόντες

1. Λάμπρου Γεώργιος (Αντιδήμαρχος, Πρόεδρος Δ.Ε.)
2. Βελλιανίτη Ανδρονίκη (τακτικό μέλος)
3. Δημομελέτης Ιωάννης (τακτικό μέλος)
4. Μακαρατζής Χρήστος (τακτικό μέλος)
5. Μακρής Χρήστος (τακτικό μέλος)
6. Περράκης Ιωάννης (τακτικό μέλος)
7. Γκίκας Ιωάννης (τακτικό μέλος)
8. Βασιλειάδης Στυλιανός (τακτικό μέλος)
9. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος)

Απόντες

Στο **3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης**, ο Πρόεδρος της Δ.Ε. θέτει υπόψη της Επιτροπής το αριθμ. πρωτ. 59109/11-12-2024 έγγραφο του Αντιδημάρχου κ.Γεώργιου Τόλη, το οποίο έχει ως εξής:

Κύριε Πρόεδρε,

Σας θέτω υπόψη:

1. Την αριθμ. **47/2024 Μελέτη με αριθμ. πρωτ. 37634/29.07.2024 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών**, συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης **34.798,80 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)**, με τις εξής ομάδες:

ΟΜΑΔΑ	CPV	Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ
ΟΜΑΔΑ Α	44510000-8	30.7131.005	Προμήθεια εργαλείων μηχανημάτων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	12.400,00
ΟΜΑΔΑ Β	44511000-5	30.6699.010	Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	9.999,36
ΟΜΑΔΑ Γ	44316510-6	30.6699.990	Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων	12.399,44
ΣΥΝΟΛΟ				34.798,80

2. Την αριθμ. 327/08-10-2024 (ΑΔΑ: 9421Ω6Ν-4Μ8), απόφαση Δημοτικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε:
- α) Έγκριση της υπ αριθ. 47/37634/29.07.2024 Μελέτης της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών που αφορά στη διενέργεια Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ**», β) Καθορισμός των όρων διακήρυξης του εν λόγω Δημόσιου, Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, γ) Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού.
3. Την αριθμ. πρωτ: 48814/16-10-2024, (ΑΔΑΜ:24PROC015605451) και (ΑΔΑ:ΡΕΨΕΩ6Ν-Ψ6Μ) περίληψη διακήρυξης του εν λόγω Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού.
4. Τις αριθ. 815/03-10-2024, 816/03-10-2024 και 817/03-10-2024 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος των Κ.Α. 30.7131.005, 30.6699.010 και 30.6699.990 του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2024 και των αντίστοιχων που θα προβλεφθούν για ο οικονομικό έτος 2025.
5. Το από 22-11-2024 1^ο Πρακτικό της Επιτροπής περί αποσφράγισης των δικαιολογητικών συμμετοχής - τεχνικών προσφορών, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικής αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο συμμετείχαν οι κάτωθι εταιρείες:

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος	Συμμετοχή σε ομάδες
1.	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	425751	Α,Β,Γ
2.	ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ	424554	Α,Β
3.	ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΕΠΠΙΑΣ ΑΦΟΙ ΟΕ	425697	Γ
4.	Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	423895	Α,Β,Γ
5.	ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε.	424724	Α,Β,Γ

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι προσφορές των ανωτέρω εταιρειών καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης, όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής και στην τεχνική προσφορά αυτών και εισηγείται την αποδοχή τους και συνεπώς την συμμετοχή τους στο επόμενο στάδιο του Διαγωνισμού της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών.

6. Το από 26-11-2024 2^ο Πρακτικό της Επιτροπής, αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών των εν λόγω εταιρειών, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδοτεί και προτείνει ως Προσωρινό Ανάδοχο του υπ'αριθμ. 359933 Διαγωνισμού για την «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ**», με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) την ατομική επιχείρηση την ατομική επιχείρηση «**ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**», με δ.τ. «Petrakis Supplies» ως εξής:

- Για την ΟΜΑΔΑ Α' (CPV:44510000-8) Προμήθεια εργαλείων μηχανημάτων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των 8.629,63 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%),
- Για την ΟΜΑΔΑ Β' (CPV:44511000-5) Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των 5.693,96 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%),
- Για την ΟΜΑΔΑ Γ' (CPV:44316510-6) Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων, έναντι του ποσού των 6.472.08 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%).

Κατόπιν των ανωτέρω σας παρακαλώ να θέσετε το θέμα υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής, για να αποφασίσει, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α'): Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010:

α) Την Έγκριση των από 22-11-2024 και 26-11-2024 Πρακτικών (1^{ου} και 2^{ου}) της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ**», συνολικού προϋπολογισμού 34.798,80 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 47/2024 με αριθμ. πρωτ. 37634/29.07.2024) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 359933.

β) Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού της ατομικής επιχείρησης «**ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**», με δ.τ. «Petrakis Supplies», για τις ΟΜΑΔΕΣ Α', Β' και Γ', όπως αναλυτικά περιγράφεται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ Α (CPV:44510000-8) Προμήθεια εργαλείων μηχανημάτων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων Κ.Α. 30.7131.005					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	77,00	154,00
2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	195,00	585,00
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	199,00	199,00
4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCD796P2-QW	τεμ	2	219,00	438,00
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI- ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW	τεμ	2	199,00	398,00
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΙΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΤΣΤΑΚ II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	117,00	117,00
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	199,00	199,00
8	Αλυσοπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	220,00	220,00
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	78,00	78,00
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	84,70	84,70
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI- ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	99,00	297,00
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	940,00	940,00
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	220,00	220,00
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	196,00	392,00
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	199,00	199,00
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	54,60	54,60
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	184,54	369,08
18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	130,00	390,00
19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	910,00	910,00
20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	78,00	156,00

21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	494,00	494,00
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ ΜΑΚΙΤΑ - BO4901J	τεμ	1	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					6.959,38
ΦΠΑ 24 %					1.670,25
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					8.629,63

ΟΜΑΔΑ Β (CPV:44511000-5) Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων Κ.Α. 30.6699.010					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	4,30	64,50
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	4,20	63,00
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	6,95	69,50
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	38,00	76,00
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	5,90	118,00
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	4,60	69,00
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	6,85	34,25
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	5,85	29,25
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	5,90	59,00
10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	9,50	47,50
11	Κατσαβίδια τύπου prou 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ7τεμ	τεμ	6	29,00	174,00
12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	55,00	440,00
13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	23,00	69,00
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	3	23,00	69,00
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	6,00	120,00
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	6,80	340,00
17	Ρολά ρεπολίνης δαρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	3,00	180,00
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,40	56,00
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,60	64,00
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,90	76,00
21	Πινέλα βαφής 2,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,40	96,00
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	2,25	56,25
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	2,40	48,00
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	1,50	22,50
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή -δεξιά μικρότερη	τεμ	15	7,50	112,50
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	4,10	246,00
27	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	5,45	27,25
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστα- τευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμ- μισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποι- ημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	140,00	420,00
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστα- τευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμ- μισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποι- ημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	290,00	580,00

30	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	5,90	29,50
31	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	21,60	86,40
32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,80	62,40
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	27,20	81,60
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	15	3,90	58,50
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	109,00	218,00
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	229,00	229,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.591,90
ΦΠΑ 24%					1.102,06
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					5.693,96

ΟΜΑΔΑ Γ (CPV:44316510-6)**Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων****Κ.Α. 30.6699.990**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕ ΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλινά 2 μέτρων	τεμ	5	2,20	11,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	4,50	13,50
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	2,50	7,50
4	βενζινόκολα	κιλά	3	7,90	23,70
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	8,00	48,00
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,50	60,00
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	6,90	55,20
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	3,50	52,50
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,50	21,00
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,00	12,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	4,50	13,50
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	5,00	15,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,00	18,00
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	2,80	28,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	3,80	114,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	3,50	105,00
17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	2,30	11,50
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	0,86	430,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	2,90	14,50
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	5,85	29,25
21	Ευλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	4,10	20,50
22	Ευλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,80	19,00
23	Ευλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,90	19,50
24	Ευλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	4,60	27,60
25	Ευλόβιδες 3,5x30 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
26	Ευλόβιδες 3,5x20 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
27	Ευλόβιδες 3,5x40 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	2,90	58,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm -3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	14,00	112,00
30	Τρυπανόβιδες διατηρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	2,70	16,20
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	15,90	127,20
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	28,00	224,00
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού – καφέ	τεμ	10	6,10	61,00
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	3,35	100,50

35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,35	70,00
36	Σκαφακία ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγάλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	2,30	23,00
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	0,90	9,00
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	1,60	48,00
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	1,90	95,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	1,90	95,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	2,00	80,00
42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	7,20	21,60
43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	5,90	17,70
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	44,00	176,00
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	9,99	429,57
46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	9,89	395,60
47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	6,00	240,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ιδιο κλειδί	τεμ	15	8,50	127,50
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	9,80	784,00
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
52	Κλειδαριές συρόμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	8,00	176,0
53	Κλειδαριές συρόμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	10,00	250,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	50	1,50	75,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,49	24,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.219,42
ΦΠΑ 24%					1.252.66
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					6.472.08

Στη συνέχεια, ο πρόεδρος καλεί την επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε την εισήγηση, μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος και έλαβε υπόψη τις σχετικές διατάξεις, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει :

α) Τα από 22-11-2024 και 26-11-2024 Πρακτικά (1^ο και 2^ο) της επιτροπής διενέργειας αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικών προσφορών, αποσφράγισης οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινών αναδόχων του Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Δημόσιου Διαγωνισμού με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ , ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 34.798,80 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), (Α.Μ. 47/2024 με αριθμ. πρωτ. 37634/29.07.2024) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αριθμ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 359933.

β) Την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του ανωτέρω διαγωνισμού της ατομικής επιχείρησης «EMMANΟΥΗΛ ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΟΥ EMMANΟΥΗΛ», με δ.τ. «Petrakis Supplies», για τις ΟΜΑΔΕΣ Α΄, Β΄ και Γ΄, όπως αναλυτικά περιγράφεται παρακάτω:

ΟΜΑΔΑ Α (CPV:44510000-8)					
Προμήθεια εργαλείων μηχανημάτων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων					
Κ.Α. 30.7131.005					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝ Η ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	77,00	154,00
2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	195,00	585,00
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	199,00	199,00
4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου	τεμ	2	219,00	438,00

	DEWALT - DCD796P2-QW				
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI-ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW	τεμ	2	199,00	398,00
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΙΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ TSTAK II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	117,00	117,00
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	199,00	199,00
8	Αλυσοπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	220,00	220,00
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	78,00	78,00
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	84,70	84,70
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI-ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	99,00	297,00
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	940,00	940,00
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	220,00	220,00
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	196,00	392,00
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	199,00	199,00
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	54,60	54,60
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	184,54	369,08
18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	130,00	390,00
19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	910,00	910,00
20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	78,00	156,00
21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	494,00	494,00
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ MAKITA - BO4901J	τεμ	1	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					6.959,38
ΦΠΑ 24 %					1.670,25
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					8.629,63

ΟΜΑΔΑ Β (CPV:44511000-5)

Προμήθεια μικροεργαλείων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων
Κ.Α. 30.6699.010

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝ Η ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	4,30	64,50
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	4,20	63,00
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	6,95	69,50
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	38,00	76,00
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	5,90	118,00
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	4,60	69,00
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	6,85	34,25
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	5,85	29,25
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	5,90	59,00
10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	9,50	47,50
11	Κατσαβίδια τύπου prou 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ7τεμ	τεμ	6	29,00	174,00
12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	55,00	440,00
13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	23,00	69,00
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	3	23,00	69,00
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	6,00	120,00
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	6,80	340,00
17	Ρολά ρεπολίνης δαρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	3,00	180,00
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,40	56,00
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,60	64,00
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,90	76,00
21	Πινέλα βαφής 2,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,40	96,00
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	2,25	56,25
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	2,40	48,00
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	1,50	22,50
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή -δεξιά μικρότερη	τεμ	15	7,50	112,50
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	4,10	246,00
27	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	5,45	27,25
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	140,00	420,00
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	290,00	580,00
30	Κοφτάκι μετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	5,90	29,50
31	Κοφτάκι πλαγιόκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	21,60	86,40
32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,80	62,40
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	27,20	81,60
34	Σετ σπάτουλες -ατσαλίνες inox	τεμ	15	3,90	58,50
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	109,00	218,00
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	229,00	229,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.591,90
ΦΠΑ 24%					1.102,06
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					5.693,96

ΟΜΑΔΑ Γ (CPV:44316510-6) Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων για τις ανάγκες των τεχνικών συνεργείων Κ.Α. 30.6699.990					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝ Η ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	2,20	11,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	4,50	13,50
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	2,50	7,50
4	βενζινόκολα	κιλά	3	7,90	23,70
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	8,00	48,00
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,50	60,00
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	6,90	55,20
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	3,50	52,50
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,50	21,00
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,00	12,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	4,50	13,50
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	5,00	15,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,00	18,00
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	2,80	28,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	3,80	114,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	3,50	105,00
17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	2,30	11,50
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	0,86	430,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	2,90	14,50
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	5,85	29,25
21	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	4,10	20,50
22	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,80	19,00
23	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,90	19,50
24	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	4,60	27,60
25	Ξυλόβιδες 3,5x30 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
26	Ξυλόβιδες 3,5x20 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
27	Ξυλόβιδες 3,5x40 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	2,90	58,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm -3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	14,00	112,00
30	Τρυπανόβιδες διατηρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	2,70	16,20
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	15,90	127,20
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	28,00	224,00
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού – καφέ	τεμ	10	6,10	61,00
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	3,35	100,50
35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,35	70,00
36	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	2,30	23,00
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	0,90	9,00
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	1,60	48,00
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	1,90	95,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	1,90	95,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	2,00	80,00
42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	7,20	21,60
43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	5,90	17,70
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	44,00	176,00
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	9,99	429,57
46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	9,89	395,60

47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	6,00	240,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	8,50	127,50
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	9,80	784,00
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
52	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	8,00	176,0
53	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	10,00	250,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	50	1,50	75,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,49	24,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.219,42
ΦΠΑ 24%					1.252.66
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					6.472.08

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΟΝΤΑΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

1^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ».**

Στο Αιγάλεω, στις 22/11/2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. **327/2024** απόφαση της Δημοτικής επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: **9421Ω6Ν-4Μ8**), προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **359933** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αριθμ. πρωτ. **37634/29-07-2024** (αριθμ. Μελέτης **47/2024**) διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2.	Τακτικό Μέλος	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3.	Τακτικό Μέλος	ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την με αριθμ. πρωτ. **37634/29-07-2024** (αριθμ. Μελέτης **47/2024**) διακήρυξη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω, παρατηρεί τα εξής:

Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 01/11/2024 και ώρα 11:00 και ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών την 07/11/2024, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής «σύστημα») και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 359933.

Στο ηλεκτρονικό διαγωνισμό κατατέθηκαν και ανοίχθηκαν οι προσφορές από τους παρακάτω προμηθευτές σύμφωνα με τον πίνακα :

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος
1.	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	425751

2.	ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ	424554
3.	ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΕΠΠΑΣ	425697
4.	X & X ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	423895
5.	ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε.	424724

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 1: Της εταιρίας με την επωνυμία **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**, που έλαβε αριθμό του συστήματος 425751, ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 16, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ Τ.Κ.12133, τηλ.:2114217213, κιν: 6945742293, email: info@petrakissupplies.com

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της ατομικής επιχείρησης ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ υποβάλλει προσφορά, και τα οποία είναι η ΟΜΑΔΑ Α, ΟΜΑΔΑ Β και ΟΜΑΔΑ Γ του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2: Της εταιρίας με την επωνυμία **ΙΜΠΕΧ Α.Β.Ε.Ε.Ε**, που έλαβε αριθμό του συστήματος 424554, ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 212-214, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Τ.Κ.54628, τηλ.:2310511655, email: info@impexsa.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της εταιρίας ΙΜΠΕΧ Α.Β.Ε.Ε.Ε, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ υποβάλλει προσφορά, και τα οποία είναι η ΟΜΑΔΑ Α, και ΟΜΑΔΑ Β του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 3: Της εταιρίας με την επωνυμία **ΣΚΑΦΙΔΑΣ Ε ΠΕΠΠΑΣ ΑΦΟΙ ΑΕ**, που έλαβε αριθμό του συστήματος 425697, 27ο ΧΛΜ Π.Ε.Ο.Α.Θ ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ.19600, τηλ.:2105555518, email: logistirio@skafidaspeppa.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της εταιρίας ΣΚΑΦΙΔΑΣ Ε ΠΕΠΠΑΣ ΑΦΟΙ ΑΕ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ υποβάλλει προσφορά, και τα οποία είναι η ΟΜΑΔΑ Γ του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 4: Της εταιρίας με την επωνυμία **X & X ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ**, που έλαβε αριθμό του συστήματος 423895, ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΗΣ 1, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ.Κ.17342, τηλ.:2109938718, email: info@kallenergy.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της εταιρίας X & X ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ υποβάλλει προσφορά, και τα οποία είναι η ΟΜΑΔΑ Α, ΟΜΑΔΑ Β και ΟΜΑΔΑ Γ του διαγωνισμού.

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 5: Της εταιρίας με την επωνυμία **ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε – ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ**, που έλαβε αριθμό του συστήματος 424724, ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε, ΒΙ.ΠΕ ΣΙΝΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο.Τ.36, Τ.Κ.57022, τηλ.:23110796171-4, email: info@syrmak.gr

Από τον έλεγχο των προσκομιζόμενων στοιχείων, της εταιρίας ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε –

ΣΥΡΜΑΤΟΥΡΓΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, προκύπτει ότι καλύπτουν τις απαιτήσεις της διακήρυξης όσον αφορά στα δικαιολογητικά συμμετοχής, και την τεχνική προσφορά αυτής για το σύνολο των τμημάτων για τα οποία ο ΟΦ υποβάλει προσφορά, και τα οποία είναι η ΟΜΑΔΑ Α, ΟΜΑΔΑ Β και ΟΜΑΔΑ Γ του διαγωνισμού.

Στη συνέχεια η επιτροπή, λύνει την συνεδρίασή της.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Πετράκης Νικόλαος
2. Βασιλείου Γεώργιος
3. Χήρας Γεώργιος



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

2^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ».

Στο Αιγάλεω, στις 26/11/2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο Δημοτικό κατάστημα, συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. Αριθ. **327/2024** απόφαση της Δημοτικής επιτροπής του Δήμου (ΑΔΑ: **9421Ω6Ν-4Μ8**), προκειμένου να ελέγξει τον φάκελο των οικονομικών προσφορών, που υποβλήθηκαν στον υπ. Αριθ. **359933** ηλεκτρονικό διαγωνισμό της με αριθμ. πρωτ. **37634/29-07-2024** (αριθμ. Μελέτης **47/2024**) διακήρυξης δημοπρασίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, για την παραπάνω Προμήθεια του Δήμου Αιγάλεω.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2.	Τακτικό Μέλος	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3.	Τακτικό Μέλος	ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Η επιτροπή έπειτα από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών συμμετοχής και των Τεχνικών Προσφορών η οποία πραγματοποιήθηκε στις 21/11/2024 σύμφωνα με το 1ο Πρακτικό, ακολουθεί τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών των παρακάτω προμηθευτών σύμφωνα με τον πίνακα :

Α/Α	ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ	Α/Α προσφοράς συστήματος
1.	ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ	425751
2.	ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ	424554
3.	ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΕΠΠΑΣ	425697
4.	Χ & Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ	423895
5.	ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε.	424724

Από τον πίνακα του παραρτήματος Α' προκύπτει ότι:

ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Α την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ** με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 6.959,38 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (1.670,25 €) ανέρχεται στο ποσό των 8.629,63 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Β την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ** με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 4.591,90 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (1.102,06 €) ανέρχεται στο ποσό των 5.693,96 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Γ την οικονομικότερη προσφορά μόνο βάσει τιμής, για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού, προσέφερε η εταιρία με την επωνυμία **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ** με συνολική δαπάνη προ ΦΠΑ 5.219,42 €. Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ 24% (1.252,66 €) ανέρχεται στο ποσό των 6.472,08 €, ποσό πού καλύπτεται από τους Κ.Α. του προϋπολογισμού του Δήμου και της μελέτης.

Κατόπιν των παραπάνω, η Επιτροπή γνωμοδοτεί και προτείνει:

1. Την ανάδειξη της εταιρίας με την επωνυμία **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ** ως προσωρινό Ανάδοχο για το σύνολο των προμηθευόμενων ειδών του προϋπολογισμού **ΣΤΙΣ ΟΜΑΔΕΣ Α, Β, ΚΑΙ Γ** της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ».

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθarόγραψε και υπέγραψε.

Στη συνέχεια η επιτροπή, λύνει την συνεδρίασή

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. Πετράκης Νικόλαος
2. Βασιλείου Γεώργιος
3. Χήρας Γεώργιος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄
2^ο ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ».

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄
Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς **ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ**

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	77,00	154,00
2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	195,00	585,00
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	199,00	199,00
4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCD796P2-QW	τεμ	2	219,00	438,00
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI-ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού	τεμ	2	199,00	398,00

	τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW				
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ TSTAK II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	117,00	117,00
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	199,00	199,00
8	Αλυσσπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	220,00	220,00
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	78,00	78,00
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	84,70	84,70
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI-ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	99,00	297,00
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	940,00	940,00
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	220,00	220,00
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	196,00	392,00
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	199,00	199,00
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	54,60	54,60
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	184,54	369,08
18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	130,00	390,00
19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	910,00	910,00

20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	78,00	156,00
21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	494,00	494,00
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ ΜΑΚΙΤΑ - BO4901J	τεμ	1	65,00	65,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					6.959,38
ΦΠΑ 24 %					1.670,25
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					8.629,63
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Β					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	4,30	64,50
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	4,20	63,00
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	6,95	69,50
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	38,00	76,00
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	5,90	118,00
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	4,60	69,00
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	6,85	34,25
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	5,85	29,25
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	5,90	59,00
10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	9,50	47,50
11	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	6	29,00	174,00
12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	55,00	440,00

13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	23,00	69,00
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	3	23,00	69,00
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	6,00	120,00
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	6,80	340,00
17	Ρολά ρεπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	3,00	180,00
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,40	56,00
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,60	64,00
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,90	76,00
21	Πινέλα βαφής 2,5 '' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,40	96,00
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	2,25	56,25
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	2,40	48,00
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	1,50	22,50
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	15	7,50	112,50
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	4,10	246,00
27	Γαλλικο κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	5,45	27,25
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	140,00	420,00
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	290,00	580,00
30	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	5,90	29,50
31	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	21,60	86,40

32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	20,80	62,40
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	27,20	81,60
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	15	3,90	58,50
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	109,00	218,00
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	229,00	229,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.591,90
ΦΠΑ 24%					1.102,06
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					5.693,96
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Γ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	2,20	11,00
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	4,50	13,50
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	2,50	7,50
4	βενζινόκολα	κιλά	3	7,90	23,70
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	8,00	48,00
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,50	60,00
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	6,90	55,20
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	3,50	52,50
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,50	21,00
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	4,00	12,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	4,50	13,50
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	5,00	15,00
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	6,00	18,00
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	2,80	28,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	3,80	114,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	3,50	105,00

17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	2,30	11,50
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	0,86	430,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	2,90	14,50
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	5,85	29,25
21	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	4,10	20,50
22	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,80	19,00
23	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,90	19,50
24	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	4,60	27,60
25	Ξυλόβιδες 3,5χ30 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
26	Ξυλόβιδες 3,5χ20 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
27	Ξυλόβιδες 3,5χ40 /100 τεμ	κουτιά	3	4,50	13,50
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	2,90	58,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5χ20mm-3,5χ25mm-4,2χ25mm-4,2χ32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	14,00	112,00
30	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	2,70	16,20
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	15,90	127,20
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	28,00	224,00
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	10	6,10	61,00
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	3,35	100,50
35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,35	70,00
36	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	2,30	23,00
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	0,90	9,00
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	1,60	48,00
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	1,90	95,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	1,90	95,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	2,00	80,00
42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	7,20	21,60
43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	5,90	17,70
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	44,00	176,00
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	9,99	429,57

46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	9,89	395,60
47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	6,00	240,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	8,50	127,50
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	9,80	784,00
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,40	86,40
52	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	8,00	176,0
53	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	10,00	250,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4χ5 μέτρα	τεμ	50	1,50	75,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,49	24,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.219,42
ΦΠΑ 24%					1.252.66
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					6.472.08
Ολογράφως:					

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄**Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς Χ ΚΑΙ Χ ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΟΕ**

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	133,65	267,30
2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	336,21	1008,63
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	242,55	242,55

4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCD796P2-QW	τεμ	2	321,75	643,50
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI-ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW	τεμ	2	287,10	574,20
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΤΣΑΚ II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	183,15	183,15
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	242,55	242,55
8	Αλυσοπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	311,85	311,85
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	110,88	110,88
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	133,65	133,65
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI-ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	168,30	504,90
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	1301,85	1301,85
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	237,60	237,60
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	237,60	475,20
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	237,60	237,60
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	83,33	83,33
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	222,75	222,75
18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	158,40	475,20

19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	1.277,10	1.277,10
20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	103,95	207,90
21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	831,60	831,60
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ ΜΑΚΙΤΑ - BO4901J	τεμ	1	103,95	103,95
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					9.899,99
ΦΠΑ 24 %					2.376,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					12.275,99
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Β					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	9,22	138,24
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	12,48	187,20
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	17,28	172,80
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	76,80	153,60
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	11,52	230,40
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	9,60	144,00
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	15,36	76,80
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	14,40	72,00
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	14,40	144,00
10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	28,80	144,00
11	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	6	38,40	230,40

12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	81,60	652,80
13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	38,40	115,20
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	3	38,40	115,20
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	13,44	268,80
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	21,12	1.056,00
17	Ρολά ρεπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	3,84	230,40
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,88	115,20
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	3,36	134,40
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	3,84	153,60
21	Πινέλα βαφής 2,5 '' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	4,32	172,80
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	3,36	84,00
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	3,84	76,80
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	4,32	64,80
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	15	9,60	144,00
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	7,20	432,00
27	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	12,48	62,40
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	144,00	432,00
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ΜΕ 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	307,20	614,40
30	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	12,38	61,90

31	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	28,80	115,20
32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	38,40	115,20
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	33,60	100,80
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	15	5,28	79,20
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	167,04	334,08
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	316,80	316,80
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					7.741,48
ΦΠΑ 24%					1.857,96
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					9.599,44
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Γ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλινα 2 μέτρων	τεμ	5	3,07	15,35
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	11,71	35,13
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	8,16	24,48
4	βενζινόκολα	κιλά	3	10,56	31,68
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	8,64	51,84
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	9,12	72,96
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,97	63,76
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	7,10	106,50
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	7,01	42,06
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	8,16	24,48
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	8,93	26,79
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	9,79	29,37

13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	11,71	35,13
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	3,17	31,70
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	6,05	181,50
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	6,05	181,50
17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	3,17	15,85
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	2,21	1105,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	22,08	110,40
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	31,68	158,40
21	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	6,82	34,10
22	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	5,95	29,75
23	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	6,14	30,70
24	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	7,30	43,80
25	Ξυλόβιδες 3,5x30 /100 τεμ	κουτιά	3	7,10	21,30
26	Ξυλόβιδες 3,5x20 /100 τεμ	κουτιά	3	7,10	21,30
27	Ξυλόβιδες 3,5x40 /100 τεμ	κουτιά	3	7,10	21,30
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	3,65	73,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	13,44	107,52
30	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	2,59	15,54
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	32,64	261,12
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	43,20	345,60
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	10	7,97	79,70
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	4,92	147,60
35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,58	116,00
36	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	8,54	85,40
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	1,92	19,20
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	2,11	63,30
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	3,36	168,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	3,36	168,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	2,88	115,20
42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	14,40	43,20

43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	14,40	43,20
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	43,20	172,80
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	20,88	897,84
46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	14,40	576,00
47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	9,60	384,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	19,20	288,00
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	26,88	2150,40
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	5,95	95,20
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	5,95	95,23
52	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	7,68	168,96
53	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	10,56	264,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4x5 μέτρα	τεμ	50	1,50	75,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,73	36,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					9.601,61
ΦΠΑ 24%					2.304,39
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					11.906,00
Ολογράφως:					

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄**Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς****ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε**

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	130,00	260,00
2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	295,00	885,00
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	245,00	245,00

4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCD796P2-QW	τεμ	2	305,00	610,00
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI-ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW	τεμ	2	285,00	570,00
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΤΣΤΑΚ II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	185,00	185,00
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	245,00	245,00
8	Αλυσοπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	315,00	315,00
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	112,00	112,00
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	135,00	135,00
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI-ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	170,00	510,00
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	1150,00	1150,00
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	225,00	225,00
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	225,00	450,00
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	225,00	225,00
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	65,00	65,00
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	225,00	450,00
18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	160,00	480,00

19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	1290,00	1290,00
20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	95,00	190,00
21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	820,00	820,00
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ ΜΑΚΙΤΑ - BO4901J	τεμ	1	95,00	95,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					9.512,00
ΦΠΑ 24 %					2.282,88
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					11.794,88
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Β					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	9,30	139,50
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	12,00	180,00
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	16,50	165,00
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	75,00	150,00
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	11,00	220,00
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	9,50	142,50
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	14,50	72,50
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	13,50	67,50
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	13,50	135,00
10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	28,00	140,00
11	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ 7 τεμ	τεμ	6	37,00	222,00

12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	78,00	624,00
13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2-3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	37,00	111,00
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3-4''	τεμ	3	37,00	111,00
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	12,00	240,00
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	21,00	1.050,00
17	Ρολά ρεπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	3,70	222,00
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	2,90	116,00
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	3,40	136,00
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	3,75	150,00
21	Πινέλα βαφής 2,5 '' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	4,30	172,00
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	3,40	85,00
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	3,80	76,00
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	4,30	64,50
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	15	9,70	145,50
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	7,20	432,00
27	Γαλλικό κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	12,50	62,50
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ME 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	115,00	345,00
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ME 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	285,00	570,00
30	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	12,00	60,00

31	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	29,00	116,00
32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	38,00	114,00
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	33,00	99,00
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	15	5,00	75,00
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	165,00	330,00
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	310,00	310,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					7.450,50
ΦΠΑ 24%					1.788,12
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					9.238,62
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Γ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλίνα 2 μέτρων	τεμ	5	2,50	12,50
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	10,00	30,00
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	7,00	21,00
4	βενζινόκολα	κιλά	3	9,00	27,00
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	7,00	42,00
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,50	60,00
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	7,00	56,00
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	6,50	97,50
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	6,50	39,00
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	7,00	21,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	8,00	24,00
12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	9,00	27,00

13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	10,00	30,00
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	2,50	25,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	5,50	165,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	5,50	165,00
17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	3,00	15,00
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	2,00	1.000,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	19,00	95,00
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	29,00	145,00
21	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	6,00	30,00
22	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	5,00	25,00
23	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	5,00	25,00
24	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	6,00	36,00
25	Ξυλόβιδες 3,5x30 /100 τεμ	κουτιά	3	6,00	18,00
26	Ξυλόβιδες 3,5x20 /100 τεμ	κουτιά	3	6,00	18,00
27	Ξυλόβιδες 3,5x40 /100 τεμ	κουτιά	3	6,00	18,00
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	2,50	50,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	12,50	100,00
30	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	2,50	15,00
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	30,00	240,00
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	39,00	312,00
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	10	8,00	80,00
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	5,00	150,00
35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,60	120,00
36	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	8,00	80,00
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	2,00	20,00
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	2,00	60,00
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	3,00	150,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	3,00	150,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	2,50	100,00
42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	15,00	45,00

43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	15,00	45,00
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	40,00	160,00
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	20,00	860,00
46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	15,00	600,00
47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	10,00	400,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ιδιο κλειδί	τεμ	15	17,00	255,00
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	25,00	2.000,00
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	6,00	96,00
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	6,00	96,00
52	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	7,00	154,00
53	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	10,00	250,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4x5 μέτρα	τεμ	50	1,00	50,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,50	25,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					8.930,00
ΦΠΑ 24%					2.143,20
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					11.073,20
Ολογράφως:					

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄**Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς****ΙΜΠΕΞ ΑΒΕΕΕ**

ΟΜΑΔΑ Α					
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Γωνιακός Τροχός 125mm 1400W ρεύματος Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DWE4237-QS	τεμ	2	98,82	197,64

2	Γωνιακός Τροχός 125mm 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCG405P2-QW	τεμ	3	311,71	935,13
3	Γωνιακός Τροχός 12V-76 Μπαταρίας (2x2.5Ah) BOSCH - GWS 12V-76	τεμ	1	262,30	262,30
4	Δραπανοκατσάβιδο Κόμπακτ Κρουστικό 2 Ταχ. 13mm Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCD796P2-QW	τεμ	2	261,08	522,16
5	Κατσαβίδι Παλμικό Κόμπακτ 400 W DW 2 XR LI-ION 5.0A "BL" 18V Ενδεικτικού τύπου ή ισοδύναμου DEWALT - DCF887P2-QW	τεμ	2	282,80	565,60
6	ΣΕΓΑΤΣΑ BRUSHLESS 18V XR ΚΟΜΠΑΚΤ (SOLO) ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ TSTAK II ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT DCS369NT-XJ	τεμ	1	139,81	139,81
7	ΣΕΓΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 18V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCS334N-XJ Σέγα 18V (Solo)	τεμ	1	213,99	213,99
8	Αλυσοπρίονο Μπαταρίας 30cm 18V XR LI-ION 5.0Ah ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCM565P1	τεμ	1	296,64	296,64
9	Κρουστικό Δράπανο με Αυτόματο Τσοκ 13mm 701W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD024S-QS	τεμ	1	83,81	83,81
10	Ευθύς Λειαντήρας 6mm 450W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWE4884-QS	τεμ	1	100,41	100,41
11	Μπαταρία συρομ. 18V DW XR FLEXVOLT LI-ION 6.0A 54V ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCB546-XJ	τεμ	3	158,60	475,80
12	Τριφασικός Τροχήλατος Αεροσυμπιεστής 400V 50Hz ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΕΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ TOROS - MK113-270-4	τεμ	1	1.241,28	1.241,28
13	Πιστολέτο 400W SDS Plus 2.1J 3.1kg DW 20mm ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH253N-XJ	τεμ	1	228,26	228,26
14	Πιστολέτο SDS Plus 650W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DCH133M1-QW	τεμ	2	237,47	474,94
15	Ηλεκτρικός Αναδευτήρας 1800W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - DWD241-QS	τεμ	1	245,71	245,71
16	Φορτιστής Μπαταρίας Αυτοκινήτου ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Bormann BBC3000	τεμ	1	70,76	70,76
17	Ηλεκτροκόλληση Inverter ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ IMPERIA - PRO ARC 201	τεμ	2	218,99	437,98

18	ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΔΥΟ ΑΚΡΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Fluke T130 Voltage and Continuity Tester	τεμ	3	176,90	530,70
19	Σύστημα Βαφής ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ Airless PP90	τεμ	1	1.159,00	1.159,00
20	Πιστόλι Θερμού Αέρα Ψηφιακή Οθόνη LED 2000W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ DEWALT - D26414-QS	τεμ	2	92,48	184,96
21	Professional Πλυστικό Υψηλής Πίεσης 2600W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ BOSCH - GHP 5-75 X	τεμ	1	834,48	834,48
22	Τριβείο Παλμικό 330W ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΤΥΠΟΥ Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟΥ ΜΑΚΙΤΑ - BO4901J	τεμ	1	213,50	213,50
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					9.414,86
ΦΠΑ 24 %					2.259,57
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Α					11.674,43
Ολογράφως:					

ΟΜΑΔΑ Β					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μυστριά κτίστη 18 cm με ξύλινη λαβή επαγγελματικής χρήσης	τεμ	15	6,50	97,50
2	Κόφτης φαλτσέτα με 3 λάμες ενισχυμένες ανταλλακτικό	τεμ	15	3,90	58,50
3	Λάμες για σέγα dewalt	τεμ	10	9,10	91,00
4	Κολλητήρι πάγκου με κόλληση με αναρρόφηση	τεμ	2	69,55	139,10
5	Πιστόλια σιλικόνης με ικανότητα σκανδάλης τουλάχιστον 12/1	τεμ	20	13,00	260,00
6	Σφυράκια πέννας 300-400 gr	τεμ	15	3,90	58,50
7	Βαριοπούλες 1,5 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	7,80	39,00
8	Βαριοπούλες 1,0 κιλού με ξύλινη λαβή	τεμ	5	6,50	32,50
9	Σκερπάνια με ξύλινη λαβή	τεμ	10	7,80	78,00

10	Πένσες με μόνωση 1000v	τεμ	5	16,90	84,50
11	Κατσαβίδια τύπου pron 6 τεμ ενδεικτικού τύπου fakom σετ7τεμ	τεμ	6	26,00	156,00
12	Δοκιμαστικό τάσης dc12-1000v	τεμ	8	70,49	563,92
13	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 2- 3'' για το μοντέλο μας συνεννόηση	τεμ	3	22,10	66,30
14	Κορδέλα για κοπή σιδήρου ccassic 2,090x19x0,90 Δ10-14 για κοπή 3- 4''	τεμ	3	22,10	66,30
15	Κοντάρια βαφής πλαστικού πτυσσόμενο πτυσσόμενο 2-3 μ άκρη τοποθέτησης για κονταροπίνελλα	τεμ	20	3,90	78,00
16	Ρολλά πλαστικού 18 cm με πυκνή τρίχα και χειρολαβή επαγγελματικά	τεμ	50	6,89	344,50
17	Ρολά ρεπολίνης 6αρια-10αρια-με χειρολαβή ενδεικτικού τύπου vestan	τεμ	60	1,30	78,00
18	Πινέλα βαφής 1'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	0,65	26,00
19	Πινέλα βαφής 1-1,5'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	0,85	34,00
20	Πινέλα βαφής 2'' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,43	57,20
21	Πινέλα βαφής 2,5 '' με πυκνή τρίχα	τεμ	40	1,63	65,20
22	Στραβοπίνελλα 2-2,5''	τεμ	25	2,73	68,25
23	Κονταροπίνελλα -2-2,5''	τεμ	20	2,15	43,00
24	Στοκαδόροι με ξύλινη λαβή 5-7 cm	τεμ	15	1,95	29,25
25	Σπάτουλες χρωμάτων , στόκου ζευγάρι αριστερή –δεξιά μικρότερη	τεμ	15	7,80	117,00
26	Καρυδάκια sds 8-10-12-13-15 αρια	τεμ	60	5,98	358,80
27	Γαλλικο κλειδί ρυθμιζόμενο	Τεμ	5	6,50	32,50
28	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ME 7 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	Τέμ	3	188,50	565,50
29	Σκάλα αλουμινίου με πλατύσκαλο και προστατευτική κούρμπα με ιμάντα ασφαλείας διαγραμμισμένα σκαλοπάτια φάρδους 80μμ πιστοποιημένη κατά EN131 ME 9 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ	τεμ	2	227,50	455,00

30	Κοφτάκι μπετού για λυγίσμα, τύλιγμα και κοπή συρμάτων από χάλυβα και επένδυση με μονωτικό υλικό	τεμ	5	12,61	63,05
31	Κοφτάκι πλαγιοκόφτης με μετατόπιση άξονα 200 mm μέγεθος 5,15'' ηλεκτρολογικά	τεμ	4	30,68	122,72
32	Τσιμπίδες μεγάλες επαγγελματικές για σωλήνες 1-2,5''	τεμ	3	29,90	89,70
33	Τσιμπίδες μικρές επαγγελματικές για σωλήνες 1''	τεμ	3	19,50	58,50
34	Σετ σπάτουλες –ατσαλίνες inox	τεμ	15	4,68	70,20
35	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 50μ -φ7μ	τεμ	2	146,77	293,54
36	Ατσαλίνα έλξης καλωδίου 30μ-φ4,5μμ	τεμ	1	296,66	296,66
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.137,69
ΦΠΑ 24%					1.233,05
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Β					6.370,74
Ολογράφως:					

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΠΕΠΠΑΣ

ΟΜΑΔΑ Γ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜ ΕΝΗ ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (€)
1	Μέτρα ξυλίνα 2 μέτρων	τεμ	5	1,90	9,50
2	Μέτρα μεταλλικά 5 μέτρων	τεμ	3	7,30	21,90
3	Μέτρα μεταλλικά 3 μέτρων	τεμ	3	5,00	15,00
4	βενζινόκολα	κιλά	3	6,60	19,80
5	Μπετόβιδες 6-8-10 αρες	κουτιά	6	12,00	72,00
6	Σκούπες σκληρές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	5,70	45,60
7	Σκούπες μαλακές με κοντάρι ξύλινο βιομηχανικές	τεμ	8	4,98	39,84
8	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5 χ20 3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50 Των 100 τεμ	κουτιά	15	4,40	66,00
9	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 10mm	τεμ	6	3,30	19,80
10	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 12mm	τεμ	3	5,10	15,30
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 14mm	τεμ	3	10,30	30,90

12	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 15mm	τεμ	3	11,50	34,50
13	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου 16mm	τεμ	3	14,30	42,90
14	Τρυπάνια sds	τεμ	10	1,98	19,80
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	τεμ	30	3,70	111,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	τεμ	30	3,70	111,00
17	Δισκάκια λείανσης σιδήρου 125mm βεντάλιας	τεμ	5	1,98	9,90
18	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 125 mm	τεμ	500	1,38	690,00
19	Δισκάκια cd κοπής σιδήρου inox 230 mm	τεμ	5	13,00	65,00
20	Δισκάκια cd κοπής πέτρας inox 230 mm	τεμ	5	15,00	75,00
21	Ξυλόβιδες 5 χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	4,00	20,00
22	Ξυλόβιδες 4χ40 /100 τεμ	κουτιά	5	3,70	18,50
23	Ξυλόβιδες 4χ50 /100 τεμ	κουτιά	5	3,80	19,00
24	Ξυλόβιδες 6χ8χ10/100 τεμ	κουτιά	6	4,50	27,00
25	Ξυλόβιδες 3,5x30 /100 τεμ	κουτιά	3	4,00	12,00
26	Ξυλόβιδες 3,5x20 /100 τεμ	κουτιά	3	4,00	12,00
27	Ξυλόβιδες 3,5x40 /100 τεμ	κουτιά	3	4,00	12,00
28	Σπρει αντισκωριακό 300ml τύπου WD-40	τεμ	20	2,30	46,00
29	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	8	11,40	91,20
30	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3χ30-6,3χ40 (κουτιά ανά 1000 τεμ)	κουτιά	6	12,00	72,00
31	Σετ μύτες 32 τεμ με μαγνητικό ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου DEWALT	τεμ	8	20,00	160,00
32	Τσάντα μεταφοράς για τεχνίτες 16'' και 26'' ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμου stanley.	τεμ	8	25,00	200,00
33	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	τεμ	10	5,00	50,00
34	Συρτάκια διαφ από 12-20cm	τεμ	30	3,00	90,00
35	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών τοιχου	τεμ	200	0,36	72,00
36	Σκαφακια ΧΡΩΜΑΤΩΝ 280μμ μεγαλα για πλαστικά χρώματα	τεμ	10	5,00	50,00
37	Σκαφάκια χρωματων μικρα για ρεπολινη 10 εκατ	τεμ	10	1,20	12,00
38	Ξυλόστοκοι διαφόρων χρωμάτων 200γραμ	τεμ	30	1,30	39,00
39	Σιλικόνη διάφανη	τεμ	50	2,10	105,00
40	Σιλικόνη λευκή	τεμ	50	2,10	105,00
41	Ναυλον χοντρό(για στρώσιμο)3Μέτρων	τεμ	40	1,80	72,00

42	Βελόνια sds 250-300mm	τεμ	3	9,00	27,00
43	Καλέμια sds 250-300mm	τεμ	3	9,00	27,00
44	Γερμανικά κλειδιά σε σειρά των 12	τεμ	4	27,00	108,00
45	Λουκέτα ν 60 με κωδικούς 3ψηφίων κοντολαιμα –μακρύλαιμα	τεμ	43	13,00	559,00
46	Λουκέτα ν 50-ν60	τεμ	40	9,00	360,00
47	Αλυσίδα διαφορων μεγεθων 2 μέτρα ανα κιλό	κιλά	40	6,00	240,00
48	Κλειδαριές για ξυλόπορτα για μεσόπορτες με ίδιο κλειδί	τεμ	15	12,00	180,00
49	Κλειδαριές 30αρες -20-35-25	τεμ	80	15,00	1.200,00
50	Μεντεσέδες κάμερα αλουμινίου σε ζευγάρι	τεμ	16	3,70	59,20
51	Μεντεσέδες αλουμινίου 500 σειρά σε ζευγάρι	τεμ	16	3,70	59,20
52	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) μονόφυλλο	τεμ	22	4,80	105,60
53	Κλειδαριές συρώμεναι για παράθυρα (dablex call) δίφυλλο	τεμ	25	6,60	165,00
54	Ναυλον ψιλό (για στρώσιμο) 4x5 μέτρα	τεμ	50	0,90	45,00
55	Πομολα για ντουλαπια πλαστικα στρογγυλα μεγάλα	τεμ	50	0,50	25,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					5.959,44
ΦΠΑ 24%					1.430,27
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΟΜΑΔΑ Γ					7.389,71
Ολογράφως:					

Οι παραπάνω ποσότητες του ενδεικτικού προϋπολογισμού είναι ενδεικτικές, και μπορούν να αυξομειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, με την προϋπόθεση ότι δεν θα υπάρξει υπέρβαση της συνολικά προϋπολογισθείσας και εγκεκριμένης δαπάνης.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1) Πετράκης Νικόλαος

2) Βασιλείου Γεώργιος

3) Χήρας Γεώργιος